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Programas

Gasto por Categoria Programética

Del 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025

92,889,900.60

ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE CAMPECHE, S.A.DE C.V.

634,015,900.00

z

(z

CAMPECHE

GOBIERNO DE TODOS

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Mi
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

D peio de las Fi

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeaci6n, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo fi iero, deuda o apoyos a de y ah d de la banca

Adeudos de ejercicios fi: anteriores

541,125,999.40

424,115,432.51 | §

338,231,425.37

$ _ 209,900,467.49

541,125,999.40

92,889,900.60

634,015,900.00

424,115,432.51

338,231,425.37

209,900,467.49 |

376,253,499.40
164,872,500.00

4,557,000.00
88,332,900.60

380,810,499.40
253,205,400.60

251,637,815.69
172,477,616.82

242,552,304.03
95,679,121.34

129,172,683.71
80,727,783.78

424,115,432.51

Utorizé:
L)
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