



ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.
Gasto por Categoría Programática
Del 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025



Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Programas	\$ 541,125,999.40	\$ 92,889,900.60	\$ 634,015,900.00	\$ 424,115,432.51	\$ 338,231,425.37	\$ 209,900,467.49
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	-	-	-	-	-	-
Sujetos a Reglas de Operación	-	-	-	-	-	-
Otros Subsidios	-	-	-	-	-	-
Desempeño de las Funciones	541,125,999.40	92,889,900.60	634,015,900.00	424,115,432.51	338,231,425.37	209,900,467.49
Prestación de Servicios Públicos	-	-	-	-	-	-
Provisión de Bienes Públicos	-	-	-	-	-	-
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	-	-	-	-	-	-
Promoción y fomento	-	-	-	-	-	-
Regulación y supervisión	-	-	-	-	-	-
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	-	-	-	-	-	-
Específicos	376,253,499.40	4,557,000.00	380,810,499.40	251,637,815.69	242,552,304.03	129,172,683.71
Proyectos de Inversión	164,872,500.00	88,332,900.60	253,205,400.60	172,477,616.82	95,679,121.34	80,727,783.78
Administrativos y de Apoyo	-	-	-	-	-	-
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia	-	-	-	-	-	-
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	-	-	-	-	-	-
Operaciones ajenas	-	-	-	-	-	-
Compromisos	-	-	-	-	-	-
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	-	-	-	-	-	-
Desastres Naturales	-	-	-	-	-	-
Obligaciones	-	-	-	-	-	-
Pensiones y jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Aportaciones a la seguridad social	-	-	-	-	-	-
Aportaciones a fondos de estabilización	-	-	-	-	-	-
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	-	-	-	-	-	-
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	-	-	-	-	-	-
Gasto Federalizado	-	-	-	-	-	-
Participaciones a entidades federativas y municipios	-	-	-	-	-	-
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	-	-	-	-	-	-
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	-	-	-	-	-	-
Total del Gasto	541,125,999.40	92,889,900.60	\$ 634,015,900.00	\$ 424,115,432.51	\$ 338,231,425.37	\$ 209,900,467.49

Elaboró:
C.P. Mariana A. May Marín
Subdirectora de Egresos

Revisó:
C.P. Nidia del Carmen Vázquez Sierra
Directora de Finanzas

Autorizó:
Ing. Agustín Ceballos Fuentes
Director Gen. APICAM